様式第10号（第12条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日
深浦町長　　　　　殿
申請者　住所
　　電話番号
氏名又は名称
　　代表者名

深浦町林業経営体育成事業経過報告書

　　年度（から　年度）に実施した深浦町新規林業経営体育成事業について、深浦町林業経営体育成事業補助金交付要綱第12条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記
１　事業区分

２　報告期間　　　　　　年度から　　　年度まで

３　生産量
	[bookmark: _Hlk168921681]
	申請
前年度
	　年度
	　年度
	　年度
	　年度
	　年度
	　年度
	　年度
	　年度
	　年度

	素
材
生
産
	主　伐
	面積(ｈａ)

	材積(ｍ3)

	人工(人日)

	生産性(ｍ3/人日)

	間　伐
	面積(ｈａ)

	材積(ｍ3)

	人工(人日)

	生産性(ｍ3/人日)

注１　素材生産に係る材積は丸太材積とする。
注２　人工には，生産作業に要した作業延人数を記載すること。なお、生産作業の範囲は「伐木・造材」及び「集材」とし、集材は、山元土場における「はい積」みのこと。
[bookmark: _Hlk168921719]注３　複数年度にまたがり事業を実施した場合は、最初の申請の前年度を「申請前年度」とする。

４　添付資料
（１）　素材生産量がわかる書類の写
（２）　財産管理台帳（第５号様式）写
（３）　その他町長が必要と認める書類